

Relação de Compras referentes a **4 / 2012**

Fornecedor	CGC do Fornecedor			
AGROCAFE LTDA	19.766.435/0001-70			
Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
ARAME FARPADO ROLO COM 400 MTS	UN	8,00	171,00	1.368,00
CARRINHO DE FERRO, CHAPA REFORÇADA N 18	UN	12,00	140,00	1.680,00
HERBICIDA (GLIFOSATO), COM 20 LITROS	GL	20,00	150,00	3.000,00
LUVA DE PLASTICO, TAMANHO GRANDE E MEDIO	PA	200,00	8,00	1.600,00
LUVA DE RASPA, CANO CURTO, C/ REFORÇO, T	PA	12,00	5,00	60,00
MÁSCARA FACIAL DESCARTÁVEL, COR AZUL, PA	UN	50,00	1,00	50,00
PULVERIZADOR 20 LTS PJH	UN	2,00	188,00	376,00

Fornecedor	CGC do Fornecedor			
ALISSON FERREIRA MARQUES	10.577.621/0001-96			
Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
SACO PLASTICO TRANSPARENTE, 5KG COM AS M	PC	5,00	9,80	49,00

Fornecedor	CGC do Fornecedor			
ARCEPATOS DISTRIBUIDORA LTDA	12.461.122/0001-64			
Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
ÁGUA SANITÁRIA DE 1 LITRO	UN	10,00	0,99	9,90
ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8% INPM (USO	L	6,00	4,00	24,00
BALDE PLASTICO PRETO DE 10 LITROS	UN	2,00	3,20	6,40
CERA INCOLOR LÍQUIDA 750ML. COMPOSIÇÃO:	UN	10,00	1,70	17,00
DESINFETANTE 2 LITROS, COMPOSIÇÃO: ESSÊN	UN	80,00	2,55	204,00
DETERGENTE 2 LITROS. COMPOSIÇÃO: TENSOAT	UN	80,00	3,60	288,00
ESPONJA DE LÃ DE AÇO, AÇO CARBONO, PRODU	PC	10,00	0,95	9,50
ESPONJA DUPLA FACE, ESPUMA DE POLIRETANO	UN	6,00	0,33	1,98
LIMPADOR DE USO GERAL. COMPOSIÇÃO:	UN	5,00	1,35	6,75
LUVA MULTIUSO, EM LATEX DE BORRACHA NATU	PA	10,00	3,35	33,50
PANO DE PRATO, 70x40cm, 100% ALGODÃO, AL	UN	4,00	1,65	6,60
PANO PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO, ALVEJADO	UN	10,00	3,45	34,50
PAPEL HIGIENICO FOLHAS BRANCAS PICOTADAS	FD	20,00	27,00	540,00
SABÃO EM PÓ AZUL. 1 KG. COMPOSIÇÃO: TENS	KG	5,00	4,00	20,00
SABONETE 90 GRAMAS	UN	4,00	0,60	2,40
SACO PARA LIXO PRETO ,50 LITROS -REFORÇA	PC	10,00	4,00	40,00



Relação de Compras referentes a **4 / 2012**

Fornecedor		CGC do Fornecedor			
AUTOFORT LTDA.		01.993.585/0001-50			
Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total	
BICO INJETOR	UN	4,00	1.936,80	7.747,20	
KIT DE COIFA HOMOCINÉTICA - LADO DA RODA	UN	2,00	30,00	60,00	
KIT DE EMBREAGEM (PLATOR/DISCO/COLAR)	UN	1,00	1.000,00	1.000,00	
ÓLEO P/ CÂMBIO 75W80 GI - 5 LITROS	UN	2,00	30,00	60,00	
REPARO DO SETOR DE DIREÇÃO	UN	1,00	440,00	440,00	
SERVIÇO DE ALINHAMENTO	UN	1,00	25,00	25,00	
SERVIÇO DE EMBREAGEM	UN	1,00	300,00	300,00	
SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA	UN	1,00	250,00	250,00	
SERVIÇO DE REMOVER E INSTALAR SETOR	UN	2,00	80,00	160,00	

Fornecedor		CGC do Fornecedor			
BONSUCESSO VEÍCULOS E PEÇAS LTDA		06.036.371/0001-00			
Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total	
AMBULANCIA SIMPLES REMOÇÃO,ZERO KM,ANO 2	UN	1,00	57.500,00	57.500,00	

Fornecedor		CGC do Fornecedor			
CEMIG DISTRIBUICAO S.A.		06.981.180/0001-16			
Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total	
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA CONCESSIONÁRIA	UN	1,00	20.831,60	20.831,60	

Fornecedor		CGC do Fornecedor			
CENTRO TECNICO INTEGRAL LTDA.		02.005.644/0001-06			
Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total	
CONTATOR CJX1B -180	UN	1,00	915,00	915,00	
DISJUNTOR GE 3 X 200A	UN	1,00	284,55	284,55	
TERMINAL DE COMPRESSÃO 70MM	UN	6,00	3,75	22,50	
TERMINAL DE COMPRESSÃO 95MM	UN	3,00	4,65	13,95	

Fornecedor		CGC do Fornecedor			
CINE FOTO RÁPIDO LTDA. - 65.192.973/0002-04		65.192.973/0002-04			
Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total	
REVELAÇÃO DE FOTOS DIGITAIS 10 X 15	UN	50,00	0,60	30,00	

Fornecedor		CGC do Fornecedor			
CLEUSA MARIA DE OLIVEIRA - ME.		25.582.206/0001-06			

Relação de Compras referentes a **4 / 2012**

Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
TORRADA	KG	20,00	8,00	160,00

Fornecedor
CONSTRUCARMO LTDA

CGC do Fornecedor
03.017.719/0001-23

Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
AÇO CA - 60 A, 4.2MM	KG	15,00	4,20	63,00
AÇO CA -60, 5,0MM	KG	15,00	4,20	63,00
AÇO CA-50 B DIÂMETRO 8.0 mm	KG	70,00	4,70	329,00
APAGADOR CONJUGADO	UN	1,00	5,40	5,40
ARAME RECOZIDO PG-18	KG	5,00	8,00	40,00
AREIA COMUM (SAO GOTARDO)	M3	4,00	70,00	280,00
AREIA LAVADA (MOEMA)	M3	59,00	70,00	4.130,00
ARGAMASSA COLANTE, Ac-1, c/ 8 kg	SC	10,00	7,00	70,00
BASCULANTE METÁLICO 50x40cm	UN	1,00	55,00	55,00
BRITA N. 1	M3	8,00	74,00	592,00
BRITA N° 02	TO	42,00	74,00	3.108,00
BROCHA DE NYLON, PARA PINTURA	UN	12,00	5,00	60,00
CABO FLEXÍVEL 2,5mm2	M2	100,00	0,83	83,00
CABO FLEXÍVEL 4,0mm2	M2	100,00	1,45	145,00
CAL PARA PINTURA COM 8 KG	SC	50,00	5,20	260,00
CIMENTO PORTLAND CP 32	SC	58,00	20,00	1.160,00
COLA P/ PVC - 500 g	FR	1,00	9,00	9,00
COLA PARA PVC 850 GR	FR	1,00	25,00	25,00
CURVA LONGA 100mm	UN	1,00	21,00	21,00
DOBRADIÇA CROMADA 3 1/2	JG	1,00	7,50	7,50
FECHADURA P/ PORTA INTERNA	UN	1,00	34,00	34,00
JANELA METALICA DE CORRER, TIPO VENEZIAN	UN	1,00	180,00	180,00
JOELHO PVC ESGOTO 100MM - 90	UN	14,00	4,90	68,60
JOELHO PVC ESGOTO 100MM -45	UN	21,00	4,90	102,90
JOELHO PVC SOLDA 25MM	UN	10,00	0,50	5,00
PISO CERÂMICO - PEI - 4	M2	30,00	11,00	330,00
PORTA METÁLICA, TIPO VENEZIANA, 70x210cm	UN	1,00	180,00	180,00
PORTA PRANCHETA PARA VERNIZ 60 X 210 cm	UN	1,00	105,00	105,00
RALO SIFONADO 15x15	UN	1,00	16,00	16,00
REGISTRO DE GAVETA 3/4	UN	1,00	31,00	31,00



Fornecedor	CGC do Fornecedor	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
CONSTRUCARMO LTDA	03.017.719/0001-23				
Material					
ROLO DE LÃ DE 23 CM COM CABO	UN	12,00	18,00	216,00	
SELADOR ACRILICO P/ PAREDES 18 LTS	LT	1,00	70,00	70,00	
TE PVC SOLDA - 25mm	UN	5,00	0,80	4,00	
THINNER	L	2,00	6,00	12,00	
TIJOLO CERAMICO FURADO 10 x 20 x 27 cm	UN	1.100,00	0,65	715,00	
TIJOLO MACIÇO 5 x 10 x 20 cm COMUM	UN	250,00	0,33	82,50	
TINTA ESMALTE GALÃO 3,6 LITROS	GL	1,00	45,00	45,00	
TINTA LATEX PVA, PREMIUM CLASSE A , RE	LT	2,00	168,00	336,00	
TINTA PARA APLICAÇÃO EM SUPERFICIE CIMEN	LT	30,00	126,00	3.780,00	
TOMADA UNIVERSAL	UN	4,00	3,00	12,00	
TRINCHA PARA PINTURA , COM 3 CM	UN	5,00	5,00	25,00	
TUBO PVC ESGOTO - 100mm	UN	28,00	37,00	1.036,00	
TUBO PVC ESGOTO - 100MM - CLASSE A	BR	5,00	37,00	185,00	
TUBO PVC SOLDA - 25mm	BR	5,00	10,00	50,00	
VASO BRANCO ACOPLADO	UN	1,00	235,00	235,00	

Fornecedor	CGC do Fornecedor	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
COPAVE COMERCIAL PATENSE DE VEICULOS S.A.	19.050.715/0001-87				
Material					
FILTRO DE AR 51854598	UN	1,00	32,92	32,92	
FILTRO DE AR 51857956	UN	1,00	41,35	41,35	
FILTRO DE COMBUSTIVEL 51806073	UN	1,00	17,80	17,80	
FILTRO DE OLEO 7087808	UN	1,00	31,30	31,30	
MÃO DE OBRA(SERVIÇO DE TROCAR OLEO, FILT	UN	1,00	144,00	144,00	
OLEO K 5W30 7086837	L	5,00	32,00	160,00	
REGULADOR DE PRESSÃO 9949317	UN	1,00	770,63	770,63	
SERVIÇO DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO	UN	1,00	50,00	50,00	
VEÍCULO DO TIPO PASSEIO, COM CAPACIDADE	UN	1,00	27.500,00	27.500,00	
VELA DE IGNIÇÃO 55231678	UN	4,00	20,89	83,56	

Fornecedor	CGC do Fornecedor	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
DROGALAGO LTDA.	19.448.562/0001-20				
Material					



Relação de Compras referentes a **4 / 2012**

Fornecedor	CGC do Fornecedor	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
DROGALAGO LTDA.	19.448.562/0001-20				
Material					
NEULEPTIL 1% GOTAS PEDIATRICO 20ML	FR	5,00	6,30	31,50	
Fornecedor	CGC do Fornecedor				
DROGALAGO MANIPULACAO LTDA	04.363.773/0001-93				
Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total	
CLOREXIDINA 0,12% SEM ALCOOL, FRS COM 25	FR	3,00	8,00	24,00	
Fornecedor	CGC do Fornecedor				
DWM INFORMÁTICA LTDA-ME	09.291.895/0001-35				
Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total	
IMPRESSORA A JATO DE TINTA.	UN	3,00	101,00	303,00	
Fornecedor	CGC do Fornecedor				
EC 13 PRODUÇÕES LTDA. - EPP	07.694.286/0001-00				
Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total	
CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO COM O CANT	UN	1,00	110.000,00	110.000,00	
Fornecedor	CGC do Fornecedor				
ELETRO CARMO - MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA-EPP	23.307.846/0001-74				
Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total	
APARELHO DE TELEFONE DE MESA COM FIO, ID	UN	1,00	52,00	52,00	
CADEIRA GIRATÓRIA, COM BASE A GÁS, ESTOF	UN	2,00	118,00	236,00	
FERRO DE PASSAR ROUPAS A SECO E A VAPOR,	UN	1,00	82,00	82,00	
GAVETEIRO COM 2 GAVETAS E TRANCA SIMULTÂ	UN	2,00	50,00	100,00	
LAVADORA DE ROUPAS TURBO COM CAPACIDAD	UN	1,00	1.390,00	1.390,00	
MESA ESCRIVANINHA EM MDF BRANCO COM PORT	UN	5,00	350,00	1.750,00	
MESA ESCRIVANINHA EM MDF BRANCO COM PORT	UN	1,00	350,00	350,00	
MESA SECRETÁRIA, TAMPO E RETAGUARDA EM B	UN	2,00	97,00	194,00	
PORTA TECLADO RETRÁTIL	UN	2,00	39,00	78,00	
Fornecedor	CGC do Fornecedor				
ENCADERNADORA EDITORA VISÃO LTDA	02.018.031/0001-03				
Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total	
FOLDER HIPERTENSÃO ARTERIAL-VIVER BEM CO	UN	500,00	0,84	420,00	

Relação de Compras referentes a **4 / 2012**

Fornecedor		CPF do Fornecedor		
FANELI JOSE PEREIRA		912.205.056-68		
Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
ARBITRAGENS DE JOGOS	UN	14,00	50,00	700,00
Fornecedor		CGC do Fornecedor		
FERNANDO RODRIGO ALVES -ME		14.081.743/0001-48		
Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
CAMISETA COR BRANCA, COM ESCRITA AZUL ES	UN	8,00	14,00	112,00
CAMISETA NA COR BRANCA DIABETES,COM ESCR	UN	8,00	14,00	112,00
Fornecedor		CGC do Fornecedor		
GABRIELA DA SILVA RAMOS MOURA		07.436.388/0001-17		
Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
BOLA DE CAMPO, OFICIAL, COM COSTURA	UN	15,00	40,00	600,00
BOLA DE FUTSAL, OFICIAL, COM COSTURA	UN	15,00	40,00	600,00
Fornecedor		CGC do Fornecedor		
GERALDO ROGERIO DE FRANÇA - "PAGUE MENOS"		03.592.420/0001-00		
Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
AGUA MINERAL DE 1,5 LTS	UN	3,00	1,83	5,49
PIRULITO SORTIDO C/ 50 UNIDADES	PC	9,00	4,15	37,35
REFRIGERANTE COLA 2 LITROS	UN	22,00	2,15	47,30
Fornecedor		CGC do Fornecedor		
GUIDO EHRENBRINK		01.356.084/0006-78		
Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
COLEÇÃO MAIS CORES GRUPO 03	UN	284,00	57,85	16.429,40
COLEÇÃO MAIS CORES GRUPO 04	UN	289,00	57,85	16.718,65
Fornecedor		CGC do Fornecedor		
HIGGI CONTROL SAÚDE AMBIENTAL LTDA		11.840.987/0001-79		
Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO PARA CONTROLE DE	UN	2,00	250,00	500,00
SERVIÇO DE DESRATIZAÇÃO	UN	2,00	150,00	300,00
Fornecedor		CGC do Fornecedor		
HUMBERTO FERREIRA DE NORONHA- ME		00.467.272/0001-04		

Relação de Compras referentes a **4 / 2012**

Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
FORMATAÇÃO, CONFIGURAÇÃO E INSTALAÇÃO PRO	UN	1,00	60,00	60,00
IMPRESSORA LASER JET MONO P 1102W PRETA.	UN	3,00	325,00	975,00
MEMORIA DDR3 4 GB 1333	UN	1,00	89,00	89,00
MICROCOMPUTADOR COM PROCESSADOR CORE 17	UN	1,00	2.980,00	2.980,00
MICROCOMPUTADOR COM PROCESSADOR DE 2.80	UN	6,00	1.298,99	7.793,94
PLACA MAE MEGA G41T-M7 775 s/v/r	UN	1,00	170,00	170,00
PORTA CPU COM RODÍZIO	UN	2,00	24,90	49,80
VISITA TECNICA (FORMATAÇÃO, INSTALAÇÃO DE	UN	1,00	30,00	30,00
VISITA TECNICA (REPARAÇÃO, LIMPEZA, MANUTEN	UN	2,00	30,00	60,00

Fornecedor
 INFORMÁTICA.COM .LTDA-EPP
CGC do Fornecedor
 12.468.333/0001-29

Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
COMPUTADOR COMPLETO COM PROCESSADOR,	UN	1,00	810,00	810,00
MICROCOMPUTADOR COM PROCESSADOR CORE 13-	UN	9,00	1.117,00	10.053,00
MICROCOMPUTADOR COM PROCESSADOR CORE i3	UN	7,00	857,00	5.999,00
MONITOR 20 LCD PRETO	UN	2,00	279,00	558,00

Fornecedor
 ISALTINO MOREIRA COELHO & CIA LTDA
CGC do Fornecedor
 25.833.930/0001-57

Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
HOSPEDAGEM	UN	6,00	35,00	210,00

Fornecedor
 JOSE EUSTAQUIO DE OLIVEIRA
CGC do Fornecedor
 15.124.726/0001-03

Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REFORMA DE 20 CA	UN	1,00	690,00	690,00

Fornecedor
 MANANCIAL POÇOS ARTESIANOS LTDA-ME
CGC do Fornecedor
 10.776.530/0001-80

Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
IMPLANTAÇÃO DE POÇO ARTESIANO, COM PREST	UN	1,00	27.950,00	27.950,00

Fornecedor
 MARCA MAIOR DISTRIBUIÇÃO LTDA
CGC do Fornecedor
 09.240.575/0001-56

Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
ALVEJANTE LIQUIDO PARA LAVAGEM DE ROUPA:	L	150,00	8,00	1.200,00



Fornecedor		CGC do Fornecedor		
MARCA MAIOR DISTRIBUIÇÃO LTDA		09.240.575/0001-56		
Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
AMACIANTE DE ROUPAS:INDICADO PARA AMACIA	L	150,00	6,50	975,00
DESINFETANTE PARA FIBRAS ACRÍLICAS; INDI	L	150,00	18,50	2.775,00
DETERGENTE ALCALINO PARA PRE-LAVAGEM E	L	150,00	19,85	2.977,50
NEUTRALIZANTE DE RESIDUOS ALCALINOS DE A	L	90,00	9,70	873,00
REFORÇO ALCALINO PARA LAVANDERIA HOSPITA	L	90,00	8,50	765,00
Fornecedor		CGC do Fornecedor		
MARCELO EDUARDO HAMMES LUFT ME		11.204.311/0001-99		
Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
CAPA DE PROTEÇÃO PARA PISCINA 5,80 X 8,8	UN	1,00	1.100,00	1.100,00
Fornecedor		CGC do Fornecedor		
MARCOS COSTA VINHAL-ME		11.687.667/0001-20		
Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
DAKTARIN GEL ORAL 40GRAMAS	TB	1,00	20,50	20,50
NEULEPTIL 1% GOTAS PEDIATRICO 20ML	FR	5,00	6,20	31,00
NISTATINA CREME VAGINAL 60 GRAMAS	TB	1,00	7,50	7,50
PROTOVIT GOTAS, 20 ML	FR	1,00	5,60	5,60
SULFATO FERROSO GOTAS, 30ML	FR	1,00	6,40	6,40
Fornecedor		CPF do Fornecedor		
MARCOS GONTIJO DE MATOS		585.794.276-49		
Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	UN	1,00	400,00	400,00
Fornecedor		CGC do Fornecedor		
MARCOS VINICIUS RODRIGUES DE OLIVEIRA - ME		11.436.345/0001-09		
Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
SERVIÇO DE FORMATAÇÃO, CONFIGURAÇÃO	UN	25,00	44,00	1.100,00
Fornecedor		CGC do Fornecedor		
MARIA SIMONE DE OLIVEIRA CARNEIRO		97.521.433/0001-24		
Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
PAR DE PLACAS EM ALUMINIO REFLETIVO OFIC	PA	1,00	190,00	190,00

Relação de Compras referentes a **4 / 2012**

Fornecedor	CGC do Fornecedor	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
MICHELINE PARAGUASSU PEREIRA	13.429.720/0001-19				
Material					
BISCOITO DE POLVILHO DOCE	KG	20,00	12,75	255,00	
Fornecedor	CGC do Fornecedor				
NEOTEN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	04.015.984/0001-35				
Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total	
CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO COM A DUPL	UN	1,00	15.000,00	15.000,00	
Fornecedor	CGC do Fornecedor				
PAESAN PAVIMENTACAO ENG. E SANEAMENTO LTDA.	03.691.134/0001-94				
Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total	
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/ EXECUÇÃO DE OB	SR	1,00	281.531,96	281.531,96	
Fornecedor	CGC do Fornecedor				
PARABRISAS PATENSE LTDA	09.911.320/0001-78				
Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total	
PAGAMENTO DE FRANQUIA DE PARABRISA	UN	1,00	90,00	90,00	
Fornecedor	CGC do Fornecedor				
PDA PRODUÇÕES E DIVULGAÇÕES ARTÍSTICAS LTDA.	10.901.425/0001-25				
Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total	
CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO COM O GRUP	UN	1,00	32.000,00	32.000,00	
Fornecedor	CGC do Fornecedor				
PERSONTEX BALÕES PROMOCIONAIS E SERIGRAFIA LTDA-ME	05.282.966/0001-82				
Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total	
BALÕES DE LÁTEX COMUM N 09, REDONDOS, C	UN	9.000,00	0,24	2.133,00	
Fornecedor	CGC do Fornecedor				
PRÓ-AMBIENTAL TECNOLOGIA LTDA.	06.030.279/0001-32				
Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total	
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA COL	KG	500,00	4,20	2.100,00	
Fornecedor	CGC do Fornecedor				
PROLIFARMA FARMACEUTICA LTDA	01.267.825/0001-30				
Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total	

Relação de Compras referentes a **4 / 2012**

Fornecedor	CGC do Fornecedor	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
PROLIFARMA FARMACEUTICA LTDA	01.267.825/0001-30				
Material					
COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA (7,5 X 7,5),	PC	800,00	9,19	7.352,00	
FILME P/ RX DIAGNOSTICO BASE VERDE 30X40	CX	30,00	117,90	3.537,00	
Fornecedor	CGC do Fornecedor				
RAFAEL OLIVEIRA SILVA -075.256.826-40	12.514.511/0001-00				
Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total	
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO INSTALAÇÃO DE LI	UN	1,00	600,00	600,00	
Fornecedor	CGC do Fornecedor				
ROYAL & SUNALLIANCE SEGUROS (BRASIL) S.A	33.065.699/0001-27				
Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total	
SEGURO AMBULÂNCIA FIAT DOBLÔ - HNH-1565	UN	1,00	1.937,04	1.937,04	
Fornecedor	CGC do Fornecedor				
RP-ODONTOPATOS SERVICOS LTDA	66.486.333/0001-80				
Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total	
BORRACHA SUCTORA - CONSULT. 01 E 02	PÇ	2,00	6,00	12,00	
BUCHA DENTADA ALTA ROTAÇÃO	PÇ	1,00	15,00	15,00	
EIXO PINÇA P/ CANETA ALTA ROTAÇÃO IA- 25	PÇ	1,00	35,00	35,00	
MANGUEIRA E TERMINAL TRIPLICE	PÇ	1,00	87,00	87,00	
MANGUEIRA SUCTORA	M	5,00	6,00	30,00	
ROLAMENTO P/ CANETA ALTA ROTAÇÃO IA -258	PÇ	2,00	55,00	110,00	
TERMINAL TRIPLICE	PÇ	1,00	60,00	60,00	
VALVULA REGULADORA DE COMPRESSOR	UN	1,00	78,00	78,00	
Fornecedor	CPF do Fornecedor				
SEBASTIÃO RODRIGUES DO EGITO	043.148.596-87				
Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total	
LOCAÇÃO DO IMÓVEL SITUADO À RUA SETE DE	ME	1,00	500,00	500,00	
Fornecedor	CGC do Fornecedor				
SPECIAL LANCHES PÃES E DOCES LTDA	17.957.291/0001-03				
Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total	
PAÕ DE QUEIJO RECHEADO COM CARNE	KG	5,00	14,90	74,50	

Relação de Compras referentes a **4 / 2012**

Fornecedor		CGC do Fornecedor		
SPECIAL LANCHES PÃES E DOCES LTDA		17.957.291/0001-03		
Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
PÃOZINHO RECHEADO SOLOVE	KG	5,00	13,90	69,50
PASTELZINHO DE CARNE	KG	4,00	16,90	67,60

Fornecedor		CGC do Fornecedor		
SUL IMAGEM PRODUTOS PARA DIAGNÓSTICOS LTDA		03.135.637/0001-83		
Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
FILME P/ RX DIAGNOSTICO BASE VERDE 18X24	CX	35,00	53,81	1.883,35
FILME P/ RX DIAGNOSTICO BASE VERDE 24X30	CX	55,00	89,69	4.932,95
FILME P/ RX DIAGNOSTICO BASE VERDE 35X35	CX	76,00	152,60	11.597,60
FIXADOR P/ RX PROCESSAMENTO AUTOMATICO	UN	15,00	100,35	1.505,25
REVELADOR PARA RX - PROCESSAMENTO AUTOMÁ	UN	15,00	147,10	2.206,50

Fornecedor		CGC do Fornecedor		
SUPERMERCADO MOREIRA E CASTRO LTDA - ME		07.446.344/0001-78		
Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
BANANA PRATA 1ª QUALIDADE	KG	40,00	1,89	75,60
BOLACHA DE AGUA E SAL PACOTE COM 01 KG	PC	20,00	3,99	79,80
LEITE EM PÓ - NAN I, LATA 400 GRAMAS	LT	10,00	21,00	210,00
MAÇÃ GALA	KG	32,00	1,89	60,48
SUCO DE CAIXINHA 150ML, NOS SABORES MARA	UN	700,00	0,95	665,00

Fornecedor		CGC do Fornecedor		
ULTRACOPY LTDA. EPP		04.163.657/0001-20		
Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
CABO FLAT	UN	1,00	160,00	160,00
TONNER AL -1000 COM 195 GRAMAS	UN	5,00	22,00	110,00

Fornecedor		CPF do Fornecedor		
VALDEIR MOREIRA ALVES		868.712.006-06		
Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
ARBITRAGENS DE JOGOS	UN	14,00	50,00	700,00

Fornecedor		CGC do Fornecedor		
VIDRAÇARIA FERREIRA LTDA		08.732.503/0001-63		

GOVERNA

PREFEITURA MUN. DE CARMO DO PARANAIBA

SALC - Sistema de Administração de Licitações e Contratos

Relação de Gera Dados para TCUs e TCEs por Fornecedor



Relação de Compras referentes a **4 / 2012**

Material	Unid	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
ESPELHO 50 X 77,5CM SEM MOLDURA	UN	1,00	36,00	36,00
ESPELHO 50 X 89CM SEM MOLDURA	UN	2,00	40,00	80,00
ESPELHO MEDINDO 50 X 77 SEM MOLDURA	UN	1,00	36,00	36,00
			Total:	740.510,85